
 

1-02 4047-1/16-30 

111111111111 ; 111111 

  

Репу6пикл Ср6ијл 

РАТЕЛ 
Peryneropiia и ~~~шр~ за 

елекrроi ~сиг , .оп.., ~п~ т~и~с 

н пош~анг,г„ п~ гг 

II  

 

 

Број : 1-02-4047-1 /16-30 
Датум:  02.02.2016.  
Београд 

i-la  основу чл. 116. и Гlрилога ЗИ Закона о јавним набавкама (.,Службени гласник  PC".  
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕПЦИЈА 3А ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ И 
ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Вишњи ћева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕИОМ УГОВОРУ 
o  ЧИШТiЕЊУ СЛУЖБЕИИХ ПРОСТОРИЈА 

Наручилац — Регулаторна  areuiiuja  за електронске комуникације и поштанске Услуге. 
улица Вишњиbева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Паручиоцаје: www.ratel.rs;  

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14). као 
регулаторно тело у области електронскик комуникација и поштанеких услуга: 

Предмет  jaBne  набавке су услуге — чишbење службеник просторија у КМЦ „Београд" 
и КМЦ .,Ниш"; 

Назив и ознака из општег речника набавке је — 90910000 Услуге чишt3ења: 

Уговорена вредност износи 519.726.00 динара без I IДВ, сагласно понуди број 1-02- 
4047-1/16-20 од 21.1.2016. године, понуГјача „Inter safe business" д.о.о., ул. Ъорђа Станојевиhа 
бр. 2, Нови Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа пону ђена цена; 

Поднето је осам понуда; 

Највиша понуГјена цена код rгоднетик понуда износи 1.494.966,00 динара без ПД13. 
сагласно понуди број 1-02-4047-1/16-18 од 21.1.2016. године, Групе понуђача „Lavani" д.о.о. 
ул. Лунета МиловановиГiа бр. 3 11000 Београд и„Eson Profesional cleaning" д.о.о. ул. 
Генерала Микајла НедељковиГiа бр. 58 .  Београд; 

1 > l'11 ~ 1,11t ~ р 11d'<iГС11ЦИ ;а  з.1 ' _1Ch11)O11CKt' h н 1lA1119Ki11111 ј C 11 Пl1l1Пt1HChC 1С ~ПГе 

I Іі'і 	пh с isa2. 1II031>coi a.t.11AK 1 ()(, 1 t)б.Р0и ' i,лпi кaC рбiija 

Kotiiani ii0 irrap I i факс: 01 1;2 42 673 

и ~~ vh.ratel.r, 



Пајнижа понуfјена цена код поднетих понуда износи 519.726,00 цинара без IIДB. 
сагласно понуди број 1-02-4047-1/16-20 од 21.1.2016. године, понуђача ,.Inter safe business" 
д.о.о., ул. Ъорђа Станојевиfiа бр. 2, Нови Београд; 

Иајвиша понуђена цена код прикватљивих понуда износи 1.089.213,00 динара без 
ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047-1/16-23 од 21.1.2016. године у 9.42 сати, rТонуђача 
Dobergard" д.о.о., ул. Школски трг бр. 5, Београд; 

Пајнижа понуfјена цена код прихватљивих понуда износи 519.726,00 динара без ПДВ. 
сагласно понуди број 1-02-4047-1/16-20 од 21.1.2016. године. понуlјача ,.Inter safe business" 
д.о.о.. ул. Tioplja Станојевиbа бр. 2, Иови Београд; 

Одлука о додели уговораје донета  22.1.2016.  године; 

Уговор о јавној набавци је закључен дана 1.2.2016. године; 

Основни подаци Пружаоца: „Inter safe business" д.о.о., ca седиштеи у Београду, у:гица 
Ђopfja Станојевиfiа број 2, кога заступа директор Горан Шујак. ПИБ: 106931777: матични 
број: 20708417; број рачуна: 160-382991-68 код „Banka Intesa" а.д.; шифра де ~ lатности: 8020; 

Уговор остаје на снази до 31.1.2017. године. 

ДИРЕКТОР 

др Њадица Тинтор 

Рег~ лагорни аiенцнја 	с_iеhгронске ~о~ Іуннкацнјс H  поштанске  C  i \  i C  
П<и ј могн h ева 2. 1 1 1 	1>curpaa. П А k: 106306. Репvблпка Cpo4ija 
Конiакт iiентар н qakc () I  1 324 2 673  

rate . Гs 

Страна 2 о,з 2 


	Page 1
	Page 2

